
UCHWAŁA NR XI/70/19
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 201.325,00 zł zgodnie z zał. Nr 1;

2) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 201.325,00 zł zgodnie z zał. Nr 2;

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 100.000,00 zł oraz spłata kredytu długoterminowego w kwocie 
500.000,00 zł zostaną pokryte wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych, w kwocie 600.000,00 zł.

§ 3. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 16.151.999,10 zł, w tym: dochody bieżące - 
15.599.683,62 zł; dochody majątkowe - 552.315,48 zł; plan wydatków wynosi ogółem 16.251.999,10 zł, 
w tym: wydatki bieżące - 13.672.760,11 zł, wydatki majatkowe - 2.579.238,99 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Kłoskowski

Id: FAC6D995-A567-4C3C-A882-6FBC55926E04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/70/19  

Rady Gminy Kobylin-Borzymy  

z dnia 30 grudnia 2019 r. 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Poroz. z JST 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 776,49 0,00 0,00 11 776,49  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 3 000,00 0,00 1 650,00 4 650,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 000,00 0,00 1 650,00 4 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 1 650,00 4 650,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

2 566 715,00 0,00 196 675,00 2 763 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych  

543 120,00 0,00 155 075,00 698 195,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 525 000,00 0,00 155 075,00 680 075,00 

Id: FAC6D995-A567-4C3C-A882-6FBC55926E04. Podpisany Strona 1



 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

948 000,00 0,00 36 600,00 984 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 0,00 2 800,00 52 800,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 0,00 3 800,00 53 800,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

37 000,00 0,00 5 000,00 42 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 6 000,00 0,00 5 000,00 11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 308 467,00 0,00 3 000,00 311 467,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 3 000,00 28 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 

bieżące razem: 10 344 770,84 0,00 201 325,00 10 536 095,84  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 540 538,99 0,00 0,00 540 538,99  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone 

bieżące 

bieżące razem: 5 063 587,78 0,00 0,00 5 063 587,78 

Id: FAC6D995-A567-4C3C-A882-6FBC55926E04. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 950 674,10 0,00 201 325,00 16 151 999,10  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: FAC6D995-A567-4C3C-A882-6FBC55926E04. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/70/19  

Rady Gminy Kobylin-Borzymy  

z dnia 30 grudnia 2019 r. 
Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzeczy osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statusowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Poroz. z JST 

Wydatki razem: przed 

zmianą 

225 

000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 

000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Z tego: Dotacje na 
zadania 

bieżące 

Świadczenia 
na rzeczy 

osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statusowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo przed 

zmianą 

654 727,83 568 788,84 566 888,84 154 436,00 412 452,84 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 85 938,99 85 938,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 457,00 75 457,00 75 457,00 0,00 75 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730 184,83 644 245,84 642 345,84 154 436,00 487 909,84 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 85 938,99 85 938,99 0,00 0,00 0,00 

 
01010 Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed 

zmianą 

577 091,83 491 152,84 489 252,84 150 800,00 338 452,84 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 85 938,99 85 938,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 457,00 75 457,00 75 457,00 0,00 75 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FAC6D995-A567-4C3C-A882-6FBC55926E04. Podpisany Strona 1



po zmianach 652 548,83 566 609,84 564 709,84 150 800,00 413 909,84 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 85 938,99 85 938,99 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii przed 

zmianą 

97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 900,00 106 900,00 106 900,00 0,00 106 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od 

nieruchomości 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 557,00 51 557,00 51 557,00 0,00 51 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 557,00 51 557,00 51 557,00 0,00 51 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4530 Podatek od 

towarów i 

usług (VAT) 

przed 

zmianą 

53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 600,00 67 600,00 67 600,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność przed 

zmianą 

1 677 826,49 304 526,49 304 526,49 0,00 304 526,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

373 300,00 

1 373 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 939,00 16 939,00 16 939,00 0,00 16 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 694 765,49 321 465,49 321 465,49 0,00 321 465,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373 

300,00 

1 373 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne przed 

zmianą 

1 677 826,49 304 526,49 304 526,49 0,00 304 526,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373 

300,00 

1 373 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 939,00 16 939,00 16 939,00 0,00 16 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 694 765,49 321 465,49 321 465,49 0,00 321 465,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373 

300,00 

1 373 300,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od 

nieruchomości 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 939,00 16 939,00 16 939,00 0,00 16 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 939,00 16 939,00 16 939,00 0,00 16 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna przed 

zmianą 

1 346 487,25 1 328 487,25 1 255 237,25 883 200,00 372 037,25 0,00 73 250,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 542,00 542,00 542,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 347 029,25 1 329 029,25 1 255 779,25 883 200,00 372 579,25 0,00 73 250,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 

1 091 305,25 1 073 305,25 1 072 055,25 751 500,00 320 555,25 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 542,00 542,00 542,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 091 847,25 1 073 847,25 1 072 597,25 751 500,00 321 097,25 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 przed 

zmianą 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FAC6D995-A567-4C3C-A882-6FBC55926E04. Podpisany Strona 2



Podróże 
służbowe 

krajowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 250,00 17 250,00 17 250,00 0,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od 

nieruchomości 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 292,00 292,00 292,00 0,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292,00 292,00 292,00 0,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie przed 

zmianą 

5 322 531,00 4 467 531,00 3 655 581,74 2 919 128,94 736 452,80 669 350,00 142 599,26 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 322 971,00 4 467 971,00 3 656 021,74 2 919 128,94 736 892,80 669 350,00 142 599,26 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe przed 

zmianą 

3 699 134,31 2 844 134,31 2 225 334,31 1 954 587,00 270 747,31 520 000,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 699 574,31 2 844 574,31 2 225 774,31 1 954 587,00 271 187,31 520 000,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od 

nieruchomości 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna przed 

zmianą 

639 677,00 639 677,00 484 149,00 220 386,00 263 763,00 0,00 155 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330,00 330,00 230,00 0,00 230,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 640 007,00 640 007,00 484 379,00 220 386,00 263 993,00 0,00 155 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 

250 777,00 250 777,00 250 149,00 220 386,00 29 763,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330,00 330,00 230,00 0,00 230,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 107,00 251 107,00 250 379,00 220 386,00 29 993,00 0,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 

zmianą 

628,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 728,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od 

nieruchomości 

przed 

zmianą 

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FAC6D995-A567-4C3C-A882-6FBC55926E04. Podpisany Strona 3



po zmianach 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 

583 797,00 571 797,00 571 397,00 40 850,00 530 547,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 617,00 107 617,00 107 617,00 0,00 107 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 691 414,00 679 414,00 679 014,00 40 850,00 638 164,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed 

zmianą 

267 300,00 267 300,00 267 300,00 0,00 267 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 300,00 289 300,00 289 300,00 0,00 289 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 

267 300,00 267 300,00 267 300,00 0,00 267 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 300,00 289 300,00 289 300,00 0,00 289 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność przed 

zmianą 

137 497,00 137 497,00 137 097,00 40 850,00 96 247,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 617,00 85 617,00 85 617,00 0,00 85 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 114,00 223 114,00 222 714,00 40 850,00 181 864,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od 

nieruchomości 

przed 

zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 617,00 85 617,00 85 617,00 0,00 85 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 617,00 85 617,00 85 617,00 0,00 85 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed 

zmianą 

10 762 086,32 8 407 847,33 7 158 222,07 4 343 728,94 2 814 493,13 764 350,00 447 275,26 0,00 0,00 38 

000,00 

2 354 

238,99 

2 354 238,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201 325,00 201 325,00 201 225,00 0,00 201 225,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 963 411,32 8 609 172,33 7 359 447,07 4 343 728,94 3 015 718,13 764 350,00 447 375,26 0,00 0,00 38 

000,00 

2 354 

238,99 

2 354 238,99 0,00 0,00 0,00 

Zlecone 

Wydatki razem: przed 

zmianą 

5 063 587,78 5 063 587,78 1 066 641,78 158 783,58 907 858,20 0,00 3 996 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 063 587,78 5 063 587,78 1 066 641,78 158 783,58 907 858,20 0,00 3 996 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: FAC6D995-A567-4C3C-A882-6FBC55926E04. Podpisany Strona 4




